
Protokół Nr XLII 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie odbytego 

w dniu 27 marca  2009 r. 
 
Skład Komisji na posiedzeniu w dniu 27 marca  br.  
1. Grzegorz Kuna 
2. Anna Ślęzak 
3. Wojciech Cichosz 
4. Zbigniew Kos 
Na posiedzeniu Komisji nie obecny był radny Andrzej Pożarlik. 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta – Gminy Stryków za rok 
2008. 

2. Sprawy różne. 

 Ad. 1 Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta – Gminy Stryków za 
rok 2008. 

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie  głosu Pana Andrzeja Jankowskiego  
Burmistrza  M-G Stryków . 

Burmistrz  M-G Stryków  stwierdził , że rok 2008 był rokiem dobrym dla Gminy Stryków. 
Szacowany budżet na 2008 rok  sprawdził się w 100% planowanych wydatków .Blisko 90 
inwestycji zaplanowanych na rok 2008  zostało wykonanych. Nie udało się wykonać w 100% 
zaplanowanych dochodów – mimo tego udało się wykonać zaplanowane wydatki. 
W bardzo krótkim czasie w ubiegłym roku wykonane zostało boisko sportowe ,,Orlik”. Jest to 
jeden z najlepiej wykonanych obiektów wykorzystywany w pełnym zakresie . 
Burmistrz poinformował, że Gmina Stryków została zaproszona do udziału w konferencji , 
która odbyła się w Katowicach .W konferencji  brały udział  gminy  szybko rozwijające się 
m.in. Kobierzyce , Tarnowo Podgórne. Uhonorowaniem dla gminy Stryków  było wręczenie 
certyfikatu dla  gmin prężnie rozwijających się . 
 Pan Andrzej Jankowski  podsumowując dokonania roku 2008 oraz realizację budżetu 
w roku 2008 wyraził życzenie , aby rok 2009 był podobny pod względem realizacji zarówno 
wydatków jak również  lepszy w realizacji zaplanowanych  dochodów .Burmistrz 
podziękował wszystkim radnym  za współpracę i umożliwienie realizacji  przyjętego na 2008 
rok budżetu. 
 Przewodniczący Komisji zwrócił się do członków komisji o dyskusję nad 
sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta – gminy Stryków za rok 2008 . 
 
 Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak przedstawiła ogólne założenia 
sprawozdania z wykonania budżetu  M-G Stryków za rok 2008 oraz szczegółowo omówiła 
działami dochody budżetu M-G Stryków na rok 2008 . W trakcie omawiania ,  Skarbnik M-G 
Stryków  na bieżąco udzielała odpowiedzi na zadawane w trakcie prezentacji sprawozdania 
pytania .  
 

 Ad. 2 Sprawy różne. 

 Obecny na posiedzeniu Komisji rewizyjnej przewodniczący Rady Miejskiej w 
Strykowie  przedstawił projekt uchwały w sprawie przekazania skargi i odczytał treść 

 



skargi Pana Bogdana Sitnickiego jaka  złożona została do Wojewody Łódzkiego na 
działanie przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie oraz przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej RM w Strykowie . Przedmiotowa skargę  Wojewoda Łódzki 
przesłał do rozpatrzenia Radzie Miejskiej w Strykowie . Projekt uchwały jest wynikiem 
podjętych przez Radę Miejską w Strykowie działań mających na celu rozpatrzenie 
skargi . 

Głosowanie projektu uchwały : 4 głosy za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się . 
 
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu w dniu 27 marca 2009 r. 
zapoznał Komisję  z   wnioskami  pokontrolnymi  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
,z kontroli jaka odbyła się w Urzędzie M-G Stryków pod koniec 2008 r. oraz  z 
odpowiedziami Burmistrza M-G Stryków  na wnioski . 
 Następne posiedzenie Komisji w celu kontynuacji omawiania sprawozdania z 
wykonania budżetu M-G Stryków za rok 2008 przewodniczący Komisji wyznaczył na dzień  
8 kwietnia 2009 r. o godz.10.00. 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 
 
 
 
          Przewodniczący  
                           Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie 
 
                      Grzegorz Kuna 

 

 
 

 


